
ZARZĄDZENIE NR 16/24 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Dwór na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), i § 12 uchwały Nr XLI/254/23 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 
15 grudnia 2023 r.,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

1. Plan dochodów ogółem: 32 420 999 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące: 11 858 274 zł; 

b) Dochody majątkowe: 20 562 725 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 38 021 723 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące: 11 802 094 zł; 

b) Wydatki majątkowe: 26 219 629 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8277D890-FC0E-40BD-87F3-7E3BB070EF6A. Podpisany Strona 1



Własne 
                                                                                              w złotych 

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

758 0,00 3 111,00

0,00 0,00

75814 0,00 3 111,00

0,00 0,00

0,00 3 111,00

852 0,00 10 218,00

0,00 0,00

85230 0,00 10 218,00

0,00 0,00

0,00 10 218,00

razem: 0,00 13 329,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2024 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

56 800,00 67 018,00

bieżące 10 620 976,00 10 634 305,00

Pomoc w zakresie dożywiania 56 800,00 67 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 487 800,00 498 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 196,00 5 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 2 196,00 5 307,00

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 6 772 903,00 6 776 014,00

                                                                                                                                                                                                            Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/24
                                                                                                                                                                                                            Wójta Gminy Nowy Dwór
                                                                                                                                                                                                            z dnia 27 lutego 2024r. 

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8277D890-FC0E-40BD-87F3-7E3BB070EF6A. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 13 329,00

0,00 0,00

Ogółem: 32 407 670,00 32 420 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

0,00 0,00

bieżące

bieżące 1 223 969,00 1 223 969,00

20 562 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe 20 562 725,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8277D890-FC0E-40BD-87F3-7E3BB070EF6A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 649 345,00 3 799 345,00 3 675 291,00 2 918 830,00 756 461,00 0,00 124 054,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00

-18 503,00 -18 503,00 -18 503,00 0,00 -18 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 503,00 18 503,00 18 503,00 0,00 18 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 649 345,00 3 799 345,00 3 675 291,00 2 918 830,00 756 461,00 0,00 124 054,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00

6 070 926,00 3 220 926,00 3 217 672,00 2 528 000,00 689 672,00 0,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00

-18 503,00 -18 503,00 -18 503,00 0,00 -18 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 503,00 18 503,00 18 503,00 0,00 18 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 070 926,00 3 220 926,00 3 217 672,00 2 528 000,00 689 672,00 0,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00

164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 503,00 -18 503,00 -18 503,00 0,00 -18 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 497,00 145 497,00 145 497,00 0,00 145 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 117,00 103 117,00 103 117,00 0,00 103 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 495,00 18 495,00 18 495,00 0,00 18 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 612,00 121 612,00 121 612,00 0,00 121 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Administracja publiczna
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa

1

75023

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Podatek od nieruchomości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4480

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/24

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 27 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8277D890-FC0E-40BD-87F3-7E3BB070EF6A. Podpisany Strona 1



241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249,00 249,00 249,00 0,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 544 731,00 3 544 731,00 3 451 056,00 2 979 101,00 471 955,00 0,00 93 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 957,00 -11 957,00 -11 957,00 -11 357,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 068,00 15 068,00 15 068,00 11 357,00 3 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 547 842,00 3 547 842,00 3 454 167,00 2 979 101,00 475 066,00 0,00 93 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 446 010,00 2 446 010,00 2 366 210,00 2 039 401,00 326 809,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 468,00 14 468,00 14 468,00 11 357,00 3 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460 478,00 2 460 478,00 2 380 678,00 2 050 758,00 329 920,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807,00 807,00 807,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 807,00 12 807,00 12 807,00 12 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 552,00 107 552,00 107 552,00 107 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 550,00 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 102,00 118 102,00 118 102,00 118 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 196,00 2 196,00 2 196,00 0,00 2 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 111,00 3 111,00 3 111,00 0,00 3 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 307,00 5 307,00 5 307,00 0,00 5 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 074,00 278 074,00 265 699,00 237 100,00 28 599,00 0,00 12 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 357,00 -11 357,00 -11 357,00 -11 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 717,00 266 717,00 254 342,00 225 743,00 28 599,00 0,00 12 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 800,00 178 800,00 178 800,00 178 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 357,00 -11 357,00 -11 357,00 -11 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 443,00 167 443,00 167 443,00 167 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 811,00 372 811,00 371 811,00 268 100,00 103 711,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 811,00 372 811,00 371 811,00 268 100,00 103 711,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 400,00 82 400,00 82 400,00 0,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 803,00 891 803,00 393 803,00 358 300,00 35 503,00 0,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 218,00 10 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 021,00 902 021,00 393 803,00 358 300,00 35 503,00 0,00 508 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 218,00 10 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 218,00 81 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 218,00 10 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 218,00 81 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 780 425,00 10 560 796,00 9 137 067,00 6 464 181,00 2 672 886,00 271 000,00 752 729,00 0,00 0,00 400 000,00 26 219 629,00 26 219 629,00 0,00

-30 460,00 -30 460,00 -30 460,00 -11 357,00 -19 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 789,00 43 789,00 33 571,00 11 357,00 22 214,00 0,00 10 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 793 754,00 10 574 125,00 9 140 178,00 6 464 181,00 2 675 997,00 271 000,00 762 947,00 0,00 0,00 400 000,00 26 219 629,00 26 219 629,00 0,000,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Oświata i wychowanie

Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

zwiększenie
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4500

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

4040

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4800

4860

80103

4790

80113

4210

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

852

85230

3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8277D890-FC0E-40BD-87F3-7E3BB070EF6A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 223 969,00 1 223 969,00 101 979,00 71 460,00 30 519,00 0,00 1 121 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 969,00 1 223 969,00 101 979,00 71 460,00 30 519,00 0,00 1 121 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8277D890-FC0E-40BD-87F3-7E3BB070EF6A. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA: 
 
 

 
 
Zmiany w zakresie dochodów: 
 

  zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 3 111 zł w rozdziale 75814 „Różne 
rozliczenia finansowe” Pismo Ministra Finansów ST3.4752.3.2024.g– środki z Funduszu 
Pomocy z tytułu wparcia JST w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką na dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

  zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 10 218 zł w rozdziale 85230 „Pomoc w 
zakresie dożywiania” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111. 
99.2024.KG – „Posiłek w szkole i w domu” 
 

Zmiany w zakresie wydatków: 
 

  zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 3 111 zł w rozdziale 75814 „Różne 
rozliczenia finansowe” Pismo Ministra Finansów ST3.4752.3.2024.g– środki z Funduszu 
Pomocy z tytułu wparcia JST w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką na dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

  zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 10 218 zł w rozdziale 85230 „Pomoc w 
zakresie dożywiania” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111. 
99.2024.KG – „Posiłek w szkole i w domu” 

  pozostałych zmian po stronie wydatków dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków w 
ramach tego samego działu w zakresie zadań bieżących.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16/24

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 27 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8277D890-FC0E-40BD-87F3-7E3BB070EF6A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/24

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 27 lutego 2024r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 16/24

Wójt Gminy Nowy Dwór

z dnia 27 lutego 2024r.



